TELEVIZNY PROGRAM RuUX

7 TY/DEN TELEVIZIA

Sobota 12. 02. 2011

6:45  Spravy 10:50  Polton klub 17:30  FILMiX

7:00  Svaty FrantiSek (4/26) 11:50  Dokonalé rozpustadlo 18:00  Luxaren

7:25  Sme katolici - Svaté pismo  12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka

a tradicia 12:25  Prehlad katolickych 18:45  Tandem kviz

7:50  Kibko periodik 19:25  Putovanie kalvariami

8:05  Centrum napadov 12:30  Marianska sobota 19:30  Katechézy Benedikta XVI.

8:35  Mestecko nadeje 13:30  Lectio divina 20:00  Spravodajsky suhrn

8:50  Vtak Gabo a vlak 14:15  Generalna audiencia 20:20  Frantigek (2/2)

9:05 Tandem kviz 15:40  Poézia 2215  Mikrodokument

9:50  Celou vetou 16:00  Etidpia - Krok za krokom 22:25 U Nikodéma
10:00  Spravy 16:30  Nech sa mi stane podla 23:45  Spravodajsky suhrn
10:15  Stddio AHA! Tvojho slova

17:00  Cesty JeZiSa - Zazraky na
jazere

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Nedela 13. 02. 2011

6:45
7:00

7:30
8:55
9:20
9:25
9:30
10:00

11:30

12:00
12:30
12:50
13:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Sme katolici - Svaté pismo
a tradicia

U Nikodéma

Katechézy Benedikta XVI.
Putovanie kalvariami
Navratka

Luxaren

Svata omS3a

priamy prenos (nevhodné pre
maloletych do 12 rokov)

Ortodoxny klaStor Backovo
v Bulharsku

Anjel Pana
Poézia
Svaty FrantiSek (4/26)

Sme katolici - Svaté pismo
a tradicia

® - Pre deti

13:40
13:55
14:20
14:35
14:55

15:30
17:20
17:30
18:00
18:30
18:40
18:45
19:15

7 - Posunkovy jazyk

Klbko

Centrum napadov
Mestecko nadeje

Vtak Gabo sa fotografuje
Cesty JeZiSa - Zazraky na
jazere

FrantiSek (2/2)

Navratka

Octava dies

Polton

Rozpravocka

Putovanie kalvariami
Vlastna cesta

Poézia

(7 - Skryté titulky
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19:30
19:45
20:00
20:15
20:25

20:50
21:00
21:40

21:50

22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Kniha

Katechéza
Spravodajsky suhrn
Dokonalé rozpustadlo
Boh v Tibete - Dedi¢stvo
viery

Putovanie kalvariami
Vecerna univerzita

Aktudlne s kardinalom
Tomkom

Moja misia - magazin:
Putnici a cudzinci /Island/
Poltén klub

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Pondelok 14. 02. 2011

6:45  Spravodajsky suhrn 12:30  Nech sa mi stane podla 18:50  Putovanie kalvariami
7:00  Svatd omsa Tvojho slova 18:55  Noc temnoty a sila milosti
vysielanie je predovsetkym ako  13:00  Boh v Tibete - Dedi¢stvo 19:25  Luxaref
sluzba pre chorych a viery

19:50  Navratka
20:00  Spravy
20:10  Celou vetou
20:20 U Pavla
21:45  Prikave

hyblivych
nepohyblivyc 13:30  Tandem kviz

14:15  Prikave
15:00  Octava dies
15:30  Katechéza
15:45  Poézia

7:30  Kazdy den so svatymi
7:35 Navratka
7:45 Pri kave

8:30  Sme katolici - Svaté pismo

a tradicia 22:25  Cesty JeziSa - Zazraky na
9:00 Doma je doma 16:00  Polton jazere
10:00  Spravodajsky sahrn 16:30  Mestecko nadeje 22:50  Doma je doma
10220 Z pramefia 16:45  Medzi nebom a zemou 23:45  Spravy
10:30  Polton kiub 17:30  Domaje doma 23:55  Zpramefia

_ 18:30  Rozpravocka
11:30  FILMiX

12:00  Anjel Pana
12:15  Kratke spravy

18:40  Zpramena

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Utorok 15. 02. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30

11:30
12:00
12:15

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Moja misia - magazin:
Putnici a cudzinci /Island/
Studio AHA!

Anjel Pana

Kratke spravy

® - Pre deti

12:30

13:00
13:30
13:40
13:50
14:15
15:00
15:45
16:30

17:00
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Cesty JeZiSa - Zazraky na
jazere

Katechézy Benedikta XVI.
Dokonalé rozpustadlo
Celou vetou

Gurmanska misia

Pri kave

Vecerna univerzita
Hudobné pédium

Sme katolici - Svaté pismo
a tradicia

Vlastna cesta
Doma je doma
Rozpravocka
Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:55

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20
21:00
21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Boh v Tibete - Ovce bez
pastiera

Octava dies

Navratka

Spravy

Aktualne s kardinalom
Tomkom

Tandem kviz

Gurmanska misia

FILMiX

Pri kave

Noc temnoty a sila milosti
Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 16. 02. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Mestecko nadeje
Vtak Gabo a dvere
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Generalna audiencia

Anjel Pana

® - Pre deti

12:15
12:30
13:00
13:30
14:15
15:00
15:45
16:45
17:15
17:30
18:30
18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Noc temnoty a sila milosti
Polton

Veclerna univerzita
Pri kave

Lectio divina
Tandem kviz
Centrum napadov
Katechéza

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

(7 - Skryté titulky
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18:55
19:25
19:55

20:00
20:10
20:20
21:15
21:45
22:25

22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Premonstrati na Strahove
Studio AHA!

Prehlad katolickych
periodik

Spravy

K Teen cez pervitin
UPéCé live - Zima v dusi
Vlastna cesta

Pri kave

Boh v Tibete - Dedi¢stvo
viery

Doma je doma

Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 17. 02. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:50

12:00

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Svaty FrantiSek (4/26)
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

U Nikodéma

Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

® - Pre deti

12:30

13:00
13:55
14:15
15:00

16:15
16:15
16:30
16:45
16:55
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Boh v Tibete - Dedicstvo
viery

Polton klub

K Teen cez pevitin

Pri kave

Moja misia - magazin:
Putnici a cudzinci /Island/
Kniha

Poézia

Kibko

Vtak Gabo a telefén
Octava dies

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky
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18:50
18:55
19:25
19:50
20:00
20:10
20:20
21:00
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Kvapka v oceane
Polton

Navratka

Spravy

Celou vetou

Lectio divina
Hudobné pédium

Pri kave
Premonstrati na Strahove
Doma je doma
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 18. 02. 2011

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:45
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
11:00
11:40

#* - Premiéra

Spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Klbko

Vtak Gabo ako hracka
Doma je doma
Spravy

Z pramena
Mikrodokument
Vlastna cesta
Vecerna univerzita

Katechéza

® - Pre deti

12:00
12:15
12:30
13:00
13:30
14:15
15:00
15:15
15:45
16:30
17:00
17:30
18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Kratke spravy
Premonstrati na Strahove
Noc temnoty a sila milosti
Lectio divina

Pri kave

BoZie Milosrdenstvo
Katechézy Benedikta XVI.
Hudobné pédium

Svaty FrantiSek (4/26)
Studio AHA!

Doma je doma
Rozpravocka

Z pramena

(7 - Skryté titulky
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18:50
18:55

19:25
19:50
20:00
20:10

20:20

21:15
21:45
22:25
22:50
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami

Povod ¢loveka - Evoltcia a
stvorenie (1/9)

Saleziansky magazin
Navratka

Spravy

Prehlad katolickych
periodik

Moja misia - magazin:
Medzi zemou a nebom
(Bolivia)

Katechézy Benedikta XVI.
Pri kave

Kvapka v oceane

Doma je doma

Spravy

Z pramena
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& - Nedostupné online




